
ZARZĄDZENIE NR 9.2018 

WÓJTA GMINY PROMNA 

Z dnia  26 lutego 2018r. 

 

sprawie; powołania Komisji Konkursowej  rozpatrującej oferty na realizację zadań publicznych                  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2018 roku. 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.   Dz.U. 2017 poz. 

2232), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2016r. , poz. 1817 z późn. zm.) oraz Uchwała Nr XL.174.2017 Rady Gminy Promna z dnia                                           

16 listopada 2017 roku w sprawie uchwalenia rocznego planu współpracy Gminy Promna 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2018 roku, zarządza co następuje: 

 

 

§1 

Powołuję komisję konkursową rozpatrującą oferty z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2018 roku w składzie: 
 

1. Wiesław Gajda – przewodniczący komisji, 
2. Karolina Wróblewska – sekretarz komisji, 
3. Ireneusz Chochlewicz – członek komisji, 
4. Sławomir Dąbrowski – członek komicji. 

 

§2 

 
Zasady wyboru oferty określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Promna 
/-/Wojciech Nowak 

 
 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/promna/3306.jpg
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/promna/3306.jpg


 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9.2018 

Wójta Gminy Promna z dnia 26.02.2018 r. 
 
 
 

 
 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 
 
 
 

 
 

ds. rozpatrzenia ofert na realizację  zadania publicznego w  zakresie wspierania                                                                     
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  w 2018 roku 
 

1. Komisja działa na podstawie zarządzenia Nr 9.2018 z dnia 26 lutego  2018 r. i pracuje zgodnie                 
z niniejszym regulaminem stosując regulacje prawne dla zlecenia realizacji zadań z zakresu 
pożytku publicznego. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, który wyznacza termin posiedzenia komisji                  
i przewodniczy posiedzeniom komisji. 

3.  Komisja sprawdza pod względem formalnym i merytorycznym otrzymane oferty. 
Zgodnie z przyjętymi kryteriami na etapie ogłoszenia konkursu. Z powyższej czynności 
sporządza protokół i przekazuje Wójtowi Gminy Promna wraz z listą rozpatrzonych ofert. 

4. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia zarządzenia.  
 

 

 

 


